
9/2/22, 9:25 Correo: Juzgado 03 Civil Circuito - Antioquia - Envigado - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADQzMjI2ZmZmLWEzMDQtNDZlYi1hMDY2LTk5Y2U0ZDZjMDQwZgAQAHpM2a7%2BdkjmhDopx2Lys6A%3D 1/2

RV: RADICADO 2019-00245 - LIQUIDACION DEL CREDITO

Recepcion Memoriales - Antioquia - Envigado <memorialesenv@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 08/02/2022 9:16
Para:  Juzgado 03 Civil Circuito - Antioquia - Envigado <j03cctoenvigado@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: gppjudicial@creditex.com.co <gppjudicial@creditex.com.co>

Enviado: lunes, 7 de febrero de 2022 16:56

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Envigado <memorialesenv@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: incil@une.net.co <incil@une.net.co>; einotificaciones@yahoo.com.co <einotificaciones@yahoo.com.co>

Asunto: RADICADO 2019-00245 - LIQUIDACION DEL CREDITO
 
Buenas tardes,
 
Proceso: Ejecutivo
Demandante: Banco de Bogotá SA
Demandado: Incil Ingenieros Civiles SAS y Otros
 
Respetada Dependencia Judicial,
 
Adjunto les remito liquidación del crédito para su respectivo trámite, así mismo, se remite copia de dicho escrito a los
demandados. (2 Folios)
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Atentamente,
 
 
Gloria Pimienta Pérez
C.C. 36.543.775 de Santa Marta
T.P. 54.970 del C. S. de la J
Transversal 32D 74B 21, Medellín
Teléfono 4442256 Cel. 3016130332
gppjudicial@creditex.com.co
 
AVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos pueden contener información confidencial o legalmente protegida y no puede ser utilizada ni
divulgada por personas diferentes a su destinatario. Si por error, recibe este mensaje, por favor avise inmediatamente a su remitente y
destruya toda copia que tenga del mismo. Cualquier uso, divulgación, copia, distribución, impresión o acto derivado del conocimiento total o
parcial de este mensaje sin autorización de Creditex SAS. será sancionado de acuerdo con las normas legales vigentes. De otra parte, al
destinatario se le considera custodio de la información contenida y debe velar por su confidencialidad, integridad y privacidad.
 

 

(AMA)

 



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

3-may-19 31-may-19 1,5 0,00 0,00 0,00

3-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 40.415.421,00 40.415.421,00 40.415.421,00 28 809.249,97

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 40.415.421,00 30 865.453,23

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 40.415.421,00 30 864.652,81

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 40.415.421,00 30 866.253,47

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 40.415.421,00 30 866.253,47

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 40.415.421,00 30 857.441,41

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 40.415.421,00 30 854.633,23

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 40.415.421,00 30 849.814,30

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 40.415.421,00 30 844.184,39

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 40.415.421,00 30 855.836,99

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 40.415.421,00 30 851.421,30

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 40.415.421,00 30 840.963,50

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 40.415.421,00 30 820.770,01

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 40.415.421,00 30 817.934,23

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 40.415.421,00 30 817.934,23

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 40.415.421,00 30 824.817,42

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 40.415.421,00 30 827.243,77

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 40.415.421,00 30 816.718,23

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 40.415.421,00 30 806.569,58

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 40.415.421,00 30 791.090,78

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 40.415.421,00 30 785.371,91

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 40.415.421,00 30 794.354,80

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 40.415.421,00 30 789.049,33

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 40.415.421,00 30 784.963,09

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 40.415.421,00 30 781.281,65

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 40.415.421,00 30 780.872,38

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 40.415.421,00 30 779.644,29

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 40.415.421,00 30 782.100,06

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 40.415.421,00 30 780.053,70

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 40.415.421,00 30 775.547,77

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 40.415.421,00 30 783.327,34

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 40.415.421,00 30 791.090,78

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 40.415.421,00 30 799.245,49

1-feb-22 7-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 40.415.421,00 7 192.551,78

40.415.421,00 40.415.421,00 27.148.690,67

INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITAL

RESUMEN  

40.415.421,00

27.148.690,67

$67.564.111,67TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Proceso:

Radicado: 2019-00245

7 de febrero de 2022

Ejecutivo

Demandante: Banco de Bogotá SA

En mi carácter de apoderada especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, estando en

la oportunidad señalada en el artículo 446 del Código General del Proceso, me permito presentar a

continuación la liquidación especificada del capital y los intereses de las obligaciones demandadas dentro de

esta ejecución.

Liquidación del Crédito al día

Asunto: Liquidación del Crédito

Incil Ingenieros Civiles SAS y Otros

E.                    S.                    D.

SEÑOR

JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE ENVIGADO

Demandado:

Pretensión No. 1

TOTALES

SUMA DE OBLIGACIONES

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

Vigencia



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

13-ago-19 31-ago-19 1,5 0,00 0,00 0,00

13-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 94.657.560,00 94.657.560,00 94.657.560,00 18 1.217.319,10

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 94.657.560,00 30 2.028.865,16

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 94.657.560,00 30 2.008.226,30

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 94.657.560,00 30 2.001.649,22

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 94.657.560,00 30 1.990.362,75

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 94.657.560,00 30 1.977.176,85

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 94.657.560,00 30 2.004.468,57

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 94.657.560,00 30 1.994.126,51

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 94.657.560,00 30 1.969.633,15

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 94.657.560,00 30 1.922.337,69

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 94.657.560,00 30 1.915.695,95

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 94.657.560,00 30 1.915.695,95

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 94.657.560,00 30 1.931.817,18

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 94.657.560,00 30 1.937.499,97

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 94.657.560,00 30 1.912.847,95

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 94.657.560,00 30 1.889.078,63

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 94.657.560,00 30 1.852.825,52

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 94.657.560,00 30 1.839.431,26

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 94.657.560,00 30 1.860.470,21

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 94.657.560,00 30 1.848.044,20

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 94.657.560,00 30 1.838.473,74

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 94.657.560,00 30 1.829.851,40

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 94.657.560,00 30 1.828.892,83

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 94.657.560,00 30 1.826.016,52

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 94.657.560,00 30 1.831.768,21

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 94.657.560,00 30 1.826.975,40

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 94.657.560,00 30 1.816.421,99

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 94.657.560,00 30 1.834.642,64

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 94.657.560,00 30 1.852.825,52

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 94.657.560,00 30 1.871.924,77

1-feb-22 7-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 94.657.560,00 7 450.978,40

94.657.560,00 94.657.560,00 56.826.343,49

INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITAL

Liquidación del Crédito al día

7 de febrero de 2022

Pretensión No. 2

Vigencia

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

TOTALES

RESUMEN  

SUMA DE OBLIGACIONES 94.657.560,00

56.826.343,49

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $151.483.903,49

Sírvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobación tal como se dispone en los

numerales 2° y 3° del Art. 521 del mismo estatuto procedimental.

Del señor Juez, Atentamente,

GLORIA PIMIENTA PÉREZ

gppjudicial@creditex.com.co

Teléfono 4442256

$ 219.048.015,16

TOTAL LIQUIDACIÓN

C.C. 36.543.775 de Santa Marta

T.P. 54.970 del C. S. de la J.


